DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de maio de 2017 Ano 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

REPUBLICAÇÃO RESUMO DE CONTRATO Nº 148/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº
148/2017. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA:
AUTO PEÇAS BARRETO  SANTOS LTDA - EPP, CNPJ: 08.775.230/0001-34
OBJETO: Execução de serviços de manutenção de veículos, com o
fornecimento de peças novas genuínas ou originais, quando for o caso, para
servir a Secretaria de Transporte e Infraestrutura, Serviços Urbanos . CUJO
VALOR R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 07 DE ABRIL DE 2017.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D115F32747B5076C7EB0C3D12C42F672

		2017-05-11T14:01:38-0300